Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.08.2018

 № 1108

О предоставлении иных

межбюджетных трансфертов
В соответствии с Распоряжением Правительства Нижегородской области от 27.08.2018г. №919-р «О выделении средств из резервного фонда Правительства Нижегородской области», Решением Земского собрания Павловского района от 07.12.2017г. №84 « О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 07 декабря 2017г. №96:
1.Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области предоставить иные межбюджетные трансферты на ликвидацию последствий неблагоприятных метеорологических условий на территории Павловского муниципального района ( в май-июне 2018 года) в сумме 1508758,45 руб., в том числе:

Администрации муниципального образования г.Павлово для МБУ "Физкультурно-оздоровительный комплекс "Метеор"- 511364,7 руб.,

Администрация Муниципального образования Абабковский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области – 323589,6 руб.,

Администрации муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области – 543397,75 руб.( в том числе для МБУ "Центр культуры и спорта "Калининский" Павловского района Нижегородской области» - 99975,15 руб.);

Администрации муниципального образования Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области в сумме- 130406,4 руб.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Баринова И.А.

Глава администрации

А.О.Кириллов